АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

РЕШЕНИЕ

                                          31.10.2014  №  1887/1-10
                                              г. Череповец

   ┌                                                             ┐

      О внесении изменений

                                    в конкурсную документацию, утвержденную решением
                                    Комитета имущественных отношений от 22.10.2014
                                    № 1776/1-10  «О конкурсе»

В соответствии с Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» (с изменениями и дополнениями),
РЕШИЛ:

 1. Внести в конкурсную документацию  к конкурсу на право заключения договоров аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной казне Тоншаловского сельского поселения Череповецкого муниципального района Вологодской области, утвержденную решением Комитета имущественных отношений от 22.10.2014 следующие изменения:
1.1.  по тексту исключить слова «Стоимость работ по оценке начальной цены договора (лота) составила  5 500 (пять тысяч пятьсот)  рублей 00 копеек и оплачивается победителем конкурса отдельно.»;
1.2.  в пункте 12.8. исключить слова «- оплату расходов по оценке начальной цены договора (лота), которая должна быть произведена в течение пяти рабочих дней с момента заключения договора аренды путем перечисления денежных средств на расчетный счет: УФК по Вологодской области  (Администрация  Тоншаловского  сельского поселения,  л/с 04303250160 ИНН 3523013899  КПП 352301001, ОКАТО 19256877001, р/с  40101810700000010002 в ГРКЦ ГУ Банка России по Вологодской области г. Вологда БИК    041909001,  КБК 81711302995100000130 прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений)»

2. Внести в проект договора на сдачу Комитетом имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района в аренду недвижимого муниципального имущества, находящегося в муниципальной казне на лот № 1 следующие изменения:
2.1.  пункт 2.3. проекта договора на лот № 1 исключить;

2.2. пункты проекта договора на лот № 1 с 2.4. по 2.9. считать соответственно пунктами с 2.3. по 2.8.
3.  Разместить изменения в конкурсную документацию на право заключения договоров аренды на официальном сайте торгов Российской Федерации http://torgi.gov.ru и на официальном сайте Череповецкого муниципального района www.cherra.ru.

Председатель Комитета                                                                                                         С.В. Борисова

PAGE
1